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 Alla Struttura Speciale Comunicazione Istituzionale  
Comunicazione.istituzionale@pec.rupar.puglia.it  

Portale.istituzionale@regione.puglia.it 
 

                                                            E p.c.                                                                               Luigi Scavelli  
l.scavelli@regione.puglia.it  

 
Angela Monteduro  

A.Monteduro@regione.puglia.it  
 

Giuseppe Altieri  
G.Altieri@regione.puglia.it  

 
Francesco Gagliardi  

Francesco.gagliardi@regione.puglia.it 
 
 
 
 
 
   

      
 
 Oggetto: Nomina Responsabili di Pubblicazioni Portale III Livello  
 
Con la presente si comunicano i seguenti nominativi quali Responsabili di Pubblicazione dei 
contenuti del Portale di III Livello “Commercio, Artigianato ed Internazionalizzazione”:  
 
Angela Monteduro  
Giuseppe Altieri  
Francesco Gagliardi  
 
Cordiali saluti.  
 
La Dirigente del Servizio  
Internazionalizzazione e Fiere  
Antonella Panettieri  
                                                                                                    La Dirigente di Sezione 
                                                                                                        Francesca Zampano  

 
 

Data  
AOO_160/ 
PROTOCOLLO USCITA 

Trasmissione a mezzo posta elettronica 
certificata ai sensi dell’art.47 del D.Lgs.  
n. 82/2005 
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